M Y R O I I N D E X M O D

- Necessaria esse, & possibilia esse quæ sint. 38.2.C
 Nihil sine non ens quomodo sumatur è diverso ad ipsam
 entis impositionem. 7.2.D
 Niue descendente hiemis tempore frigoris intensio non est,
 ut in ceteris hiemis temporibus. 25.3.G.H
 Nigrescunt cuncta quæ à fumo tanguntur. 32.2.C.D
 Non ens simpliciter quando dicatur, & quid sit. 9.2.C
 Nutriendi & augendi virtus animalis et inanimatis diuer-
 simode comunicata est in animaliis propriis, in anima-
 tis secundum similitudinem comunicata est. 17.1.C
 Nutriendi virtute speciei deficiente, ipsum animal destrui-
 tur. 17.1.D
 Nutriuntur omnia ex quibus sunt. 37.3.H
- O
- O** Biectum sensus uisus, ipsa Lucis ratione, prius est
 obiectis aliorum sensuum. 28.4.H
 Oliua non generatur ex frumento: nam semper ex frumen-
 to frumentum generatur. 35.2.B.C/26.2.C
 Omne omni inservit non est. 25.1.D
 Optimum cuiuscunq; rei est ipsa natura quæ forma dici-
 tur. 35.2.C
 Os & caro duplex est. 15.3.E
- P
- P** Armenides duo rerum tantum principia posuit, ens
 & non ens. 9.2.B.C
 Parmenides negare uidetur vacuum, quod Leucippus asse-
 rit. 21.2.C
 Paruita uel magnitudo non est diuisibilitatis uel diuisi-
 bilitatis ratio. 22.4.H
 Passionis & actionis conditions due necessario requisite.
 folio. 24.1.A
 Passio scut nunquam est sine suo proprio subiecto, ita tem-
 pus sine Motu esse est impossibile. 41.1.C
 Passio quæcumq; per materiam, actio per formam contin-
 git. 20.2.D
 Passiones p se separari à substantia est impossibile. 7.3.E.F
 Passiuorum & actiuorum ab iniuicem una est materia. fo-
 lio. 17.4.E/20.1.D
 Pati & agere moueri & mouere, dupliciter sumuntur fo-
 lio. 19.4.G
 Pati separatis conuenire impossibile est, scut calido sepa-
 rato patimini congruit. 20.2.C
 Pati & ipsius facere Naturam. 19.4.H & quorum sint fo-
 lio. 39.1.A
 Patiens & agens genere eadem esse debent, specie autem di-
 versa. 19.2.3
 Patiens & agens loco & subiecto rationabiliter distincta
 sunt. 24.1.A.B
 Patiuntur ab iniuicem quæcumque contraria. 19.2.E
 Paucarespicientes facile enuntiant, & in errores frequen-
 tius elabuntur, scut fecerunt Platonicorum nonnulli.
 folio. 23.2.A/4.3.E
 Periodus quid nam sit. 40.1.B
 Periodus per accidens impediri potest. 40.2.D
 Periodo quodam tempus ac omnium uita mensuratur, sed
 non eodem. 40.1.A.B
 Permanentia ac successiuerum quedam sic ex esse in po-
 tentia perficiuntur, & ea sublata tolluntur corum ratio.
- folio. 22.3.E
 Philosophus quanti faciat exempla, & quomodo suscipien-
 da sint. 9.2.B/36.1.C
 Philosophia & hominem conductit ipsarerum sensibilium ex-
 periencia. 4.1.E.F
 Plantæ nutriuntur terra illa, cui aqua est admista. 37.3.H
 Planetæ cum ipso sole generantium nomina fortiuntur.
 folio. 40.2.A
 Plato diminutus suis uidetur in rerum naturalium consi-
 deratione, dum de rerum generatione & corruptione
 meminit, de alijs autem non. 3.2.D
 Platonis opinio, qua superficies principia dicebat, irratio-
 nabilior est quam Democriti, qui corpora indiuisibilia
 imaginatus est. 4.2.A.B
 Plato, præter materiam & formam, Tertium principium
 posuit, scilicet Ideas. 38.3.E.F
 Platonis ac Leucippi in principiorum indiuisibilium posi-
 tions differentia. 22.3
 Plato posuit rem generari per sigillum materie. 38.3.F
 Platonem facile enunciare fecit quia ad pauca respexit, par-
 us sensibilium exercitatio. 4.3.E
 Plato rerum sensibilium, mathematicarumq; figurarum ideas
 posuit. 4.3.F.G
 Plato in Phed. Generationis & corruptionis effectrices
 causas ideas posuit. 38.3.E.F
 Platonici Logice procedebant ad probandum magnitudi-
 nes indiuisibiles. 3.4.G
 Pluuiades aquæ, calidæ & uaporosæ sunt. 25.3.G.H
 Potentia proxima ad formas contrarias non est una num-
 ro, sed diversa. 23.2.A
 Potentia remota contrariorum est una & eadem, & hec
 est materia prima, que secundum se est in potentia, &
 ipsa est sua potentia. 23.2.A
 Potentie nomen scientijs & artibus rationabiliter conve-
 nit. 39.4.F
 Potentia & actus non diuersificant speciem. 23.2.A
 Potentie materia quædam consideratione non indigne-
 folio. 23.2.A
 Possibili posito in esse, nullum aliquod sequitur impossibi-
 le. 23.F.G
 Possibilia & necessaria esse quæ nam sint. 38.2.C
 Porri an passionis causa sint. 23.4.G
 Priuatio est alterum contrariorum. 33.1.C.D
 Priuationis ratione, materia non ens per accidens dicitur.
 folio. 11.1.B
 Prima materia secundum se est in potentia, & ipsa est sua
 potentia. 23.2.A
 Prima materia matri assimilatur. 28.2.A
 Prima causa Cælum appellatur. 25.3.E
 Primum & ultimum mouens quomodo differant. 19.4.H
 Principia tam intrinseca quæ extrinseca ipsorum genera-
 bilium. 38.2.A.B
 Principium unum ponentes, contrarias qualitates ponere
 oportet. 30.3.H
 Principia generationis secus esse uidentur, quam opinatus
 fuerit Anaxagoras. 1.4.C
 Principia, infiniti rationem siveipere quidam uoluere ex
 antiquis, & qui nam illi fuerint. 8.3.F
 Principia indiuisibilia diuersimode assignabantur à Leu-
 cippo & à Platone. 22.3
- Principia